РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных  депутатов

муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район» инароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

РЕШЕНИЕ
от 01.11.2017 г. № 22
Об утверждении нормативов градостроительного проектирования МО «Шовгеновский район»
В соответствии с требованиями статей 29.2 и 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 17.1 Закона Республики Адыгея «О градостроительной деятельности» Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:
1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования МО «Шовгеновский район» (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шовгеновский район» в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации
МО «Шовгеновский район»                                       А.Д. Меретуков